
Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

                                                                                   Návod k obsluze 
T615J - Reproduktor Bluetooth BLOW BT480 

Vážení zákazníci,  

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento 

návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k 

uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek 

předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento 

návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu 

kdykoliv přečíst! 
 
 
 

Popis: 

Specifikace: 

Verze Bluetooth: 5.0 

Velikost reproduktoru: 3 palce * 2 

Výstupní výkon: 30W 

Kapacita baterie: 3000 mAh 

Frekvenční rozsah: 80Hz - 13kHz 

Doba přehrávání při maximální hlasitosti: až 3 hodiny 

Velikost produktu: 340 (D) * 143 (Š) * 146 (V) mm 

 

Kontrolní panel 

 

1. Předchozí / Snížit hlasitost 

2. DALŠÍ / Zvyšte hlasitost 

3. Světelný indikátor 

4. Přehrát / pozastavit 

5. Režim (vypínač bluetooth, USB disk, FM a AUX / IN) 

6. Tlačítko TWS 

7. Zapnutí / vypnutí 

8. Indikátor baterie 

9. Port USB a AUX IN 

 



Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

Bezpečnost: 

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo  

pozměňování produktů.  

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným  

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení.  

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout  

díly přístroje nebo se zranit  

 

 

Použití: 

Bluetooth: 

1. Nastavte tlačítko napájení na „ZAPNUTO“, tlačítko napájení zmodrá a rychle bliká, poté 

přejděte do režimu Bluetooth „Zařízení Bluetooth připraveno ke spárování“. 

2. Zapněte Bluetooth svého smartphonu a vyhledejte název zařízení „Blow BT480“, poté na něj 

klikněte. Tlačítko napájení přestane blikat a po připojení zazní „zařízení bluetooth bylo úspěšně 

připojeno“. 

3. Přehrávejte hudbu ze smartphonu a bavte se. 

4. Stisknutím tlačítka další nebo předchozí na zařízení nebo smartphonu vyberte skladby, které 

se vám líbí. 

5. Stisknutím tlačítka Přehrát / Pozastavit na zařízení nebo smartphonu spustíte / pozastavíte 

hudbu. 

6. Dlouhým stisknutím tlačítka vpřed nebo vzad upravíte hlasitost nahoru a dolů. Nebo upravte 

hlasitost mobilních telefonů. 

7. Dlouhým stisknutím tlačítka Přehrát / Pozastavit aktivujte funkce hlasového ovládání 

mobilního telefonu SIRI / GOOGLE ASSISTANT. 

 

Přehrávání hudby z USB disku: 

1. Nastavte vypínač do polohy "ON". 

2. Vložte USB flash disk do zásuvky, reproduktor vydá zvuk „Music Play Mode“ a automaticky 

přehraje uloženou hudbu. 

3. V režimu přehrávání krátkým stisknutím tlačítka Vpřed nebo Zpět vyberte oblíbené skladby, 

dlouhým stisknutím upravte hlasitost nahoru nebo dolů. 

4. Stisknutím tlačítka Přehrát / Pozastavit spustíte přehrávání nebo aplikaci ac. 

Poznámka: V režimu přehrávání Bluetooth vložte USB disk. Stisknutím tlačítka MODE můžete 

znovu přejít do režimu Bluetooth. 

 

FM rádio: 

1. Ve stavu FM rádia je audio kabel považován za anténu. Chcete-li získat nejlepší signál FM, 

vložte prosím audio kabel. 

2. Otočte vypínač do polohy "ON", stiskněte tlačítko "MODE", reproduktor po vstupu do stavu 

FM oznámí "The Radio Mode". 

3. V režimu přehrávání krátce stiskněte tlačítko "Play / Puse" pro automatické přehrávání. 

4. Stisknutím tlačítka Vpřed nebo Zpět změňte uložený kanál FM. 

 

Funkce TWS: 

1. Zapněte dva identické reproduktory, které chcete spárovat, mějte na paměti, že musí mít 

stejný název pro párování BT. Musíte pouze nastavit jednu ze dvou jednotek; 

2. Stiskněte tlačítko „TWS“, reproduktor zapípá, „di“ se začne párovat, po úspěšném spárování 

reproduktor vydá 3x zvuk „di“ a tlačítko TWS zůstane svítit; 

3. Vytvořte spojení Bluetooth se svým mobilním telefonem a přehrávejte hudbu 

prostřednictvím dvou spárovaných reproduktorů pro silnější efekt prostorového zvuku. 

4. Chcete-li ukončit režim TWS, stiskněte znovu tlačítko „TWS“ (jednotka, kterou jste nastavili 

na začátku), abyste opustili funkci TWS. 

 



Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

AUX-IN: 

U jiných kompatibilních hudebních zařízení nebo přehrávačů MP3 / MP4 použijte dodaný audio 

kabel k připojení zařízení "Line out" k "aux in" této jednotky. Poté stiskněte tlačítko „MODE“, z 

reproduktoru se ozve „Aux input mode“. 

Při použití externího zařízení mohou být všechny funkce ovládány externím zařízením. 

 

Poznámky: 

1. Po navázání Bluetooth spojení s iPhonem se na displeji objeví ikona baterie, která indikuje 

úroveň baterie reproduktoru. 

2. Stiskněte tlačítko „MODE“ pro přepínání mezi různými režimy, pořadí je Bluetooth, USB disk, 

FM rádio a AUX vstup. 

3. Když se reproduktor Bluetooth připojí k jednomu mobilnímu zařízení, může uživatel dlouze 

stisknout tlačítko TWS pro odpojení předchozího zařízení a poté navázat spojení Bluetooth s 

jiným mobilním zařízením; 

4. Výchozí hlasitost má 50 % stavu maximální hlasitosti; 

5. Dlouhým stisknutím tlačítka Mode zapnete/vypnete RGB; 

6. Když je napětí baterie nízké, reproduktor oznámí „Battery is Low, chargé in time“; 

7. Pokud jej nepoužíváte, nastavte vypínač do polohy „vypnuto“. 

 

Nabíjení: 

1. Nabíječka není součástí příslušenství. K nabíjení tohoto zařízení použijte univerzální 

nabíječku 5V / 1A. Neneseme odpovědnost za žádné škody způsobené použitím jiné nabíječky. 

2. Vypněte zařízení, vložte dodaný nabíjecí kabel do nabíjecí zásuvky zařízení, druhý konec 

připojte k nabíječce s výstupem 5V. 

3. Doba nabíjení by měla být 4-6 hodin. Během nabíjení svítí kontrolka červeně a po úplném 

nabití kontrolka zhasne. (Při přehrávání hudby při nabíjení nastavte hlasitost na střed, protože 

v případě hudby se silnými basy nemusí být nabíječka schopna dočasně přehrát hlasitost pod 

maximální hlasitost.) 

4. Chcete-li prodloužit životnost baterie, nenabíjejte ji déle než 8 hodin. 

 

Údržba a čištění  

Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 

navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 

(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu.  

 

Recyklace: 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 

odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 

Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně!  

 

Záruka: 

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 

vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 

změn na výrobku, provedených třetí osobou.  


